EPHOD.

Quid & quotuplex? 225. 26. Laicum. 28. Ephod in templo etiam vestis Regum & Principum. 29.

EPHSCOPUS.

Totum studium non fit pro tuendo dignitatis honore.

Index Generalis.

18, sed pro sanctitate. 546. 13. Modestia principibus Ecclesie necessaria. 38. 12.

ERASMUS.

Rotterdamus, quàm audax, & circa sacra! 137. 72. Arrogans. 73. Liber de *Moria*, eius speculum vite. 440. 1.

EUCCHARISTIA.

Quo constat eius excellentia? 626. 14. Cur dotes corporis gloriosi ab Eucharistia? 113. 28. Cur in illa Ecclesie & Christi coniugium? 27. Per illam in corpus Christi convertitur. 28. Quomodo in illa Christus verè cibus & potus, si sumitur per modum cibi & potus? 673. 39. Cur non ita ut est fauis sapit panis celestis? 624. 11. In quo mysterium? 677. 20. Miraculo singulari explicat amoris Christi vehementiam. 22. Illa Christus moriens non absens. 23. In penetrat est peccatoris, fugiens ab oculis. 24. Christi resurgens cognoscitur gloria ex illa. 409. 13. Ad Eucharistie accessum etiam incognita cogitant. 330. 3.

EXCELSA.

Quæ fuerint, & an Hebrais prohibita? 306. 14. David nunquam faciebat in Excelsis. 15. Salomon in illa propensus. ib.

EXEMPLUM.

Illo videntur verba. 634. 1. Ab exemplo sunt vitalia. 3. 11. & 19. V. *Verbum Dei, Concionator*. Præsum exemplum Superioris, subditorum corruptela. 548. 3.

EXPERIENTIA.

Sine illa in dignitate sententia cerebrum rotat. 203. 6. Per acta prius, aut non acta librare concedet merito. 5.

EZECHIAS.

Ditissimus. 383. 14. Vana ostentatione datus in cautè. 15.

F

FACIES.

Pro cuius est facies. 69. 37. 262. 14. Pro favore. 17. Pro amore. 18. Pro maleficio. 14. Pro vultu. 15. Pro præsentia. 21. Quid sit in facie vultus? 15. *Ad faciem* pro familiaritate, seu assiduitate. 31. Vel inter Ethnicos facies simulachrorum averis. 16. *Facies Dei* pro sanctuario aut templo. 21. Pro vita immaculata. 22. Pro auxilijs eius & gratia. 30. Quid est, *Ceram facie* ambulare? 66. 30.

FAMA.

Quid sit 606. 46. Ex malis & inter malos fama infamia est. 351. 13.

FAMES.

Famis urgentia mater filium iugulavit. 52. 1-26. 46. Quotuplex fames facta à Rabbini? 52. 11. Fames celebres & edulia in eorum angustijs. 52. 7. 46. Cibi insulsi indices famis. 43. Fames urens & ciborum fastidiosis, extremum molum. 45. & 47. Dira fames. paci horribilibus abominandis. 66. Quid bulimia, orexis, univerfa, & vacina fames? ib.

FATUITAS.

Quid sit? 444. 11. Quotuplex? 44. Acco vetula fatuissima, in quæ. 20. Alij fatuà 19. V. *Stultitia*.

FAVOR.

Homo homini favens, Deus est. 583. 3. V. *Fortuna, Felicitas*.

FELICITAS.

Que infelix? 47. 1. Cur felicitas cum morte, atque felices in rota? 364. 6. Quare felicitates dicuntur idola? 7. V. *Fortuna*. Cur felicitatis emblema ignis fatuus? 447. 16.

FENELA.

Eius pomum quale, & liquid signet? 365. 8. 488. 5.

FERULUM.

Pro disco. 645. 5. Pro cenaculo. 6.

FESTINUS.

Piscis, cuiusnam conditio? 502. 15.

FIDES.

Divina, sine operibus mortua. 529. 52. Humana firmatur perfidia, & ficto candore. 354. 1. V. *Amiticitia, Perfidia*. Cur in symbolum fidei manus & oculus? 88. 9.

FILIUS.

Quomodo homines verè filij Dei, & non filij veri? 133. 66. Cur filij sapientum persequerentur stultissimi? 456. 34. Insigniores, qui à parentibus degeneraverunt. ib. Stoliditas filiorum à frigideitate feminis. 56. Ex aequali parentum ætate alius cordatus, & alius stultus. 55. Aliquando ex bonis improbi, ex improbis pessimi. 33. Sequuntur in inclinationes feminis qualitates. 36. Cerebri futilitas ex intemperantia genitoris. 52. Optimus, delictum patris. 33. Sunt imagines parentum. 668. 19. Ingratus erga patrem ingratus filius. 24. 6.

FOECUNDITAS. V. Generatio.

FOEDUS.

Unde dictum? 538. 70. Inseparabilia provocata in testes. 71. Ritus protestationis in fœderibus. 70. Pacificentes per medium case victimæ transibant. 71. Levabant manum in celum. 72. Pilos victimæ & proprios fecantes, proiecebant in ignem. 73. Forma apud Macedones diviso gladio pane. 70. Apud Parthos gustato mutuo sanguine. 15. 12. Apud Arabes similiter percussa vola manus, est cuius cruore tincti septem lapides. 537. 70. Falgamen in fœditragos. 471.

FOEMINA.

Similis Sodomæ ponis. 561. 3. Columbis. 51. Floribus. 6. Papiionibus. 7. Cur corpus sepulchrum? 102. Cur vel in vita conferatur cineris? 11. Quam profonsum cultus corporis & habitus? 14. Maxime modo in Hispania. 590. 15. Pulchritudo apparentem latens venenum. 216. 14. Varijs picturis faciem deveniant, dum ornant. 487. 14. & 15. Ufus apud Barbaras nationes ex vulneribus in facie. 13. Non apparent femine, sed horridæ larvæ. 15. Femine formam apparentem monstrat. 559. 1. Quid forma pulcherrima? 2. Unde vel in vita pulvis? 3. Cur eius fronti & non capiti pulvis superimponitur? 4. E sensu pulchritudinis sine sensu, præ à diabolo. 5. Deum irritat. 590. 15. Lascivia incredibilis. 54. 5. In femina orba mors vita. 394. 7. Vana pulchritudo femine, si pulchritudine vana. 562. 6. Fortis prodigium; pulvis ad tactum. 7. Cur non dicitur pulvis, sed cinis? Cinis mutatur in obitu color. 9. & 11. Cadaver est forma inter crystalli. 13. Pro abolitione cineris profugit in colores. 14. Fastus seminarum in inauribus. 587. 4. 11. Circumflectit apud aliquas nationes. 528. 50. Loquaces sunt & curiosissimi. 326. 46. Cur parere dicitur his quibus concipiunt. 708. 4. Unde illarum sal vel in fastidijs? 108. 17. V. *Fucus, Pulchritudo, Speculum*.